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GIRONE A

1) DON BOSCO GENZANO

2) MARINO ACADEMY CALCIO A 5
3) PAVONA S.EUGENIO I PAPA
4) POL. GENZANO DI ROMA

5) PRO CALCIO CECCHINA

6) SPQV VELLETRI CALCIO

7) Riposa....oveiiiiininnnn.
GIRONE B

1) APPIO FUTSAL

2) PARMA LETALE

3) ROMA UNO

4) STIMIGLIANO 1969

5) VALLERANO

6) VIRTUS PARIOLI

C.U. 116/2

CAMPIONATO P5 CALCIO A 5 SERIE D ROMA

GIORNATA 6 RITORNO
PGS CASTEL GANDOLFO
ATLETICO ROCCAMASSIMA
ATLETICO GAVIGNANO C5
NERONIANA

OLIMPYA VELLETRI FUTSAL

CITTA DI SEGNI CALCIO A 5

CAMPUS APRILIA SSD S.R.L.

GIORNATA 5 RITORNO
R.C.C. TEVERE REMO
REAL MONTEBUONO

CMC

PETRIANA

SPORTING MONTESACRO

FACILITY CENTER ROMA

5560

5255

6587

5330

5907

5349

5516

8088

DON STUGI
VIALE PIAVE 6
SANTA MARIA AUS.ORAT. (SINTEX)
VIA DELLE MOLETTE SNC

PAVONA SANT'EUGENIO C5

VIA EUGENIO PAPA C5
PALACESARONI C5 (PARQUET)
VIA EMILIA ROMAGNA SNC

(SINTEX)

COMUNALE "B" (SINTEX)
VIALE SPAGNA 2
MARACANA' C.S. N°1 (SINTEX)
VIA LE CORTI 12
DE ROSSI C5 "N2" (SINTEX)

VIA DI VIGNA FABBRI SNC

ANCO MARZIO C5

VIA GIOVANNI AMNEDUNI

ROMA UNO

LARGO ASCIANGHI 4

COMUNALE LAMBRUSCHINA CAS

VIA LAMBRUSCHINA SNC

NEW SPORTING EUR CLUB"B" (SINT)
VIA DI VIGNA MURATA 98

TENNIS CLUB PARIOLI (SINTEX)
LARGO UBERTO DE MORPUGO 2

GENZANO DI ROMA

MARINO (FRATTOCCHIE)

PAVONA

GENZANO DI ROMA

ALBANO LAZIALE (CECCHINA)

VELLETRI

ROMA (APPIO LATINO)

OSTIA

TRASTEVERE

TARANO (BORGONUOVO)

ROMA (ARDEATINO)

ROMA (SALARIO)

27/03/23
17/03/23
17/03/23
17/03/23
17/03/23

17/03/23

17/03/23
17/03/23
17/03/23
18/03/23
17/03/23

17/03/23

21:

18:

21:

21:

:00

:30

:00

:00

00

00

00

00



C.U. 116/3

GIRONE C GIORNATA 6 RITORNO
1) ATLETICO VALMONTONE INDIPENDIENTE CIAMPINO 5449 TENSOSTRUTTURA VALMONTONE 17/03/23 21:30
VIA DELLA PACE SNC
2) DON BOSCO CINECITTA C5 ATLETICO ROMANINA 5492 ORATORIO SALESIANO DON BOSCO ROMA (DON BOSCO) 17/03/23 21:00
PIAZZA DEI DECEMVIRI
3) ENERGY CALCIO SAN CESAREO CARPINETO ROMANO CALCIO 8123 ENERGY "C" (SINTEX) SAN CESAREO 17/03/23 21:00
VIA MAREMMANA III, 20
4) LEGIO COLLEFERRO COLLI ALBANI CALCIO A 5 5080 POLIVALENTE C5 (SINTEX) COLLEFERRO 17/03/23 21:00
VIA DEGLI ATLETI SNC
5) REAL ROMA SUD A.S.D. EDILISA 5066 VERDE ROCCA N.1 (SINTEX) ROMA (COLLATINO) 17/03/23 21:00
VIA VENAFRO 27
6) TEAM ROMA FUTSAL VIRTUS SAN GIUSTINO 5352 CECCHIGNOLA SUD C.S. (SINTEX) ROMA (EUR) 17/03/23 21:00
VIA VASCO PRATOLINI SNC
7) VIRTUS LAZIO EMMESSE SPORT 5327 L'ACQUEDOTTO "B" (SINTEX) ROMA (ALESSANDRINO) 17/03/23 21:00
VIA DELLE NESPOLE 114/116
GIRONE D GIORNATA 5 RITORNO Le societa in neretto sono fuori classifica
1) FORTY FIGHTERS PENTA ROMA 5097 PARCO DEI PINI C5 (SINTEX) ROMA (TORRACCIA) 17/03/23 21:00
VIA SANT'ALESSANDRO 354
2) HELLAS MONTEVERDE S.M.S.G. PRIMAVALLE 6087 VIGNA PIA (SINTEX) ROMA 17/03/23 21:30
VIA FILIPPO TAJANIS5O
3) LIFE STYLE ACADEMY FUTSAL ACADEMY 8005 AI PINI N°1 (SINTEX) ROMA (INFERNETTO) 19/03/23 10:00
VIA CANALE DELLA LINGUA 142
4) PALMAROLA CLUB A R.L. FREE FOOTBALL ROMA 5364 PALMAROLA ASD C5 (SINTEX) ROMA (CASSIA OTTAVIA) 17/03/23 21:00
VIA FOSSO DI SANTO SPIRITO 76
5) SANTA GEMMA FUTSAL CORCHIANO 6015 ULIVI VILLAGE "C" (SINTEX) ROMA (LA PISANA) 17/03/23 21:00
VIA DELLA PISANA 1036
6) VALENTIA SPORTING CLUB THULE 5869 VALENTIA "A" C5 (SINTEX) ROMA (OTTAVIA) 17/03/23 21:00
VIA ANTONIO PANIZZI 22
GIRONE E GIORNATA 4 RITORNO Le societa in neretto sono fuori classifica
1) DOMINANTE ARDEA EVENTI FUTSAL 5314 PALALAVINIUM (PARQUET) POMEZIA 18/03/23 21:00
VIA PIETRO NENNI,10/16
2) FALISCA FUTSAL FRASSATI C5 5810 PALESTRA COMUNALE C5 (GOMMA) CORCHIANO 18/03/23 15:00
VIA ROMA, SNC
3) LUDIS ITALICA MORICONE 5132 MORGANA CENTRO SPORTIVO "4" GUIDONIA MONTECELIO 17/03/23 21:00
VIA CAMAROTTA ADORNO 3
4) POLISPORTIVA SANPOLESE LAURENTUM SPORTINGVILLAGE 6009 FREANILLI C.S. (SINTEX) SAN POLO DEI CAVALIERI 18/03/23 16:30
VIA SANTA LIBERATA SNC
5) VICOLO NOVA 7 6161 COMUNALE C5 (SINTEX) CERRETO LAZIALE 17/03/23 21:00

VIA EMPOLITANA II KM 1.800



C.U. 116/4

CAMPIONATO YR CALCIO A 5 FEMM. SERIE D ROMA

GIRONE A GIORNATA 7 RITORNO Le societa in neretto sono fuori classifica
1) ARANOVA FORTE BRAVETTA 5346 LE MURACCIOLE "B" C/5 (SINTEX) FIUMICINO (ARANOVA-MURACCIOLE) 17/03/23 21:00
VIA GALTELLI SNC
2) BRASIL SPORT CLUB CASPERIA 5623 OSTIENSE C/5 N°2 (SINTEX) ROMA (PONTE MARCONTI) 17/03/23 21:00
LUNGOTEVERE DANTE 3/5
3) OXYGENE LS10 5309 CASTELLO GIOVANNI "B" (SINTEX) ROMA (GARBATELLA) 17/03/23 21:00
VIA ALESSANDRO SEVERO 209
4) SPORTING CLUB THULE DOPOLAVORO FOOTBALL CLUB 5595 TUSCIA C/5 N°3 (SINTEX) VITERBO (SANTA BARBARA) 17/03/23 21:00
VIA CAMPO SPORTIVO SCOLASTICO
5) VM CERVETERI COPPA D ORO TIME SPORT ROMAGARBATELLA 6552 MAREMMA SUD N°1 C/5 (SINTEX) CERVETERI 17/03/23 21:00
VIA AURELIA KM 42
6) RipPOSA. ettt iiiiennnnn. LEVANTE ROMA
GIRONE B GIORNATA 7 RITORNO Le societa in neretto sono fuori classifica
1) ATLETICO TOR CERVARA CORI MONTILEPINI 5891 TESTA MICHELE C5 "A" (SINTEX) ROMA (TOR SAPIENZA) 17/03/23 21:00
VIALE FILIPPO DE PISIS SNC
2) FUTSAL SETTECAMINI AUDACE 1919 5126 G-SPORTVILLAGE (SINTEX) ROMA (TIBURTINA) 17/03/23 21:00
VIA RAFFAELLO NASINI, 14
3) LAUNDROMAT GAETA FUTSAL NAZARETH 5201 ARENA CICERONE (SINTEX) FORMIA (VINDICIO) 19/03/23 11:00
VIA CICERONE TRAV. NENNI SNC
4) PRO CALCIO CECCHINA WOMEN ROMA CALCIO A 5 6587 COMUNALE "B" (SINTEX) ALBANO LAZIALE (CECCHINA) 17/03/23 21:00
VIALE SPAGNA 2
5) SAMBENEDETTESE FL LATINA 2017 FUTSAL 77 TORRE ANGELA "A" (SINTEX) ROMA (TORRE ANGELA) 18/03/23 15:00
VIA AMICO ASPERTINI 78
6) TORRINO C5 VILLAGE REAL FIUMICINO 5019 ANTUOFERMO NICOLA (SINTEX) ROMA (TORRINO) 17/03/23 21:00
VIA DESERTO DI GOBI 22
| Pubblicato in Roma il 7 Marzo 2023
IL SEGRETARIO IL DELEGATO

Giovanni Parisi Angelo Di Benedetto



